
САМАРСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ
SAMARA UNIVERSITY

федеральное государственное автономное 
образовательное учреждение высшего образования

«Самарский национальный исследовательский университет 
имени академика С.П. Королёва»

ПРИКАЗ
Cty Ctf.

г. Самара

О внесении изменений в приказ 
от 14.06.2012 г. №240-0

В связи с переименованием университета и реструктуризацией 
подразделений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести соответствующие изменения в приказ от 14.06.2012 г. №240-0, 
читать п. 2 в следующей редакции:

Состав комиссии Самарского университета по контролю соблюдения 
требований законодательства Российской Федерации по вопросам 
использования и распоряжения имуществом, закреплённым за университетом, и 
эффективности его использования

Е.В. Шахматов
А.Б. Прокофьев

А.Д. Виноградов 
Г .В. Долгих

A. А. Павлушкин
B. М. Радько
П.В. Фадеенков
C. Д. Чеботарёв

ректор, председатель Комиссии
- первый проректор - проректор по науке и инновациям, 

заместитель председателя Комиссии 
председатель профкома студентов

- начальник управления бухгалтерского учёта - главный 
бухгалтер

- начальник правового управления
- начальник организационного управления 

председатель профкома сотрудников
- начальник управления имущественных отношений

2. Заведующей канцелярией Л.Е. Елистратовой довести настоящий приказ 
до сведений всех вышеуказанных должностных лиц.

Ректор университета Е.В. Шахматов



Проект приказа вносит:

Начальник управления 
имущественных отношений

Согласовано:

Начальник организационного управления

Начальник правового управления

С.Д. Чеботарёв

В.М. Радько

А.А. Павлушкин


